COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo – SEMCULT, FAZ SABER a todos os

interessados que fora prorrogado o prazo de inscrição para o EDITAL DE
SELEÇÃO DE PROJETOS N.º 022/2023 PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE
AÇÕES CULTURAIS, até as 18h do dia 05/10/2023.
Os interessados deverão realizar as inscrições através do mapa cultural

www.mapa.cultura.es.gov.br conforme edital.

O referido comunicado, bem como o edital e seus anexos, encontram-se

disponíveis no site www.cachoeiro.es.gov.br, na aba Transparência/Editais,
e divulgados em Diário Oficial do Município.

Quaisquer Informações e esclarecimentos, poderão ser obtidos pelo
pelo telefone (028) 3155-5331, falar com o Setor de Leis de Incentivo da
SEMCULT ou por e-mail no endereço eletrônico
semcult.leipaulogustavo@cachoeiro.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 21/09/2023

LUCIMAR BARROS COSTA

Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Interino

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800350031003100330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.mapa.cultura.es.gov.br
http://www.cachoeiro.es.gov.br/
../../2022/Iva/Downloads/
mailto:semcult.leipaulogustavo@cachoeiro.es.gov.br

		2023-09-21T14:40:55-0300